1

2020年７月 14日

各 位

会 社 名 Ｓ ＦＰホー ルディ ング ス 株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  佐 藤  誠

 （コード番号：3198 東証第一部）

問合せ先 常 務 取 締 役    坂 本  聡

（TEL. 03-5491-5869）

特別利益及び特別損失（臨時休業等による損失）に関するお知らせ

当社は、2021 年２月期 第１四半期決算において、下記の通り特別利益及び特別損失を計上いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の発生及びその内容

2021 年２月期 第１四半期決算において、新型コロナウイルス感染症にかかる雇用調整助成金の

支給申請の実施により、1,057百万円を特別利益に計上いたしました。

２．特別損失の発生及びその内容

2021 年２月期 第１四半期決算において、新型コロナウイルス感染症拡大を受けた緊急事態宣言

に伴う店舗の臨時休業期間中に発生した費用 1,318百万円を、臨時休業等による損失として特別損失

に計上いたしました。

主な内訳は、休業要請に伴い発生した食材廃棄、休業中店舗の地代家賃及び人件費等です。

３．業績に与える影響

   上記の特別利益及び特別損失は、本日公表の「2021年２月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連

結）」に反映しております。

以上